1
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
RV1 Реле контроля напряжения
и тока
Группы фаз
Назначение
Крепление
1 - фаза 63А

6
Технические характеристики
Структура условного обозначения
RV1   1    8  2 3 0   6 3
Cерия
Тип контроля
Кол-во выходных контактов
Тип сети
Номинальный ток
Напряжение сети
8 = Переменное напряжение (AC)
230 = 230В
400 = 400В
1: Напряжение
2: Напряжение и ток 32 = 32А
63 = 63А
1 = 1 НО
2 = 2 НО
3 = 3 НО
1
7
Технические характеристики
Габаритные размеры
Принципиальная схема
Принципиальная схема
RV1.11
RV1.21
4
5
4
5
8
0
9
0
3
5
,5
65,5
65,5
60
T
B
Авария
>U <U
63А
RV1.11.8.230.63
N L
N L
НАГРУЗКА
RV1.21.8.230.63
НАГРУЗКА
B
63А
A
N L
N L
НАГРУЗКА
N L
N L
НАГРУЗКА
8